22/07/2019 EDITAL Nº 50, DE 17 DE JULHO DE 2019 HOMO' “CAPÃO '“O RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAD...

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/07/2019 | Edição: 139 [Seção; 3 |Pagina:66

Órgão:Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Reitoria/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITALNº 50, DE 17 DE JULHO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ—REITORADA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ—Ufopa em exercício, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 343/GR/UFOPA, de 18.07.2019. e pela delegação de
competência que lhe concede a Portaria nº 701. de 22 de novembro de 2018. torna público o edital de
homologação do resultado fInal do Processo Seletivo Simplihcado (PSS). abaixo identificado. para
preenchimento de 01 vaga de Professor Substituto do Magistério Superior. em regime de 40 (quarenta)
horas:

Edital nº 44, de 10 dejunho de 2019, publicado no DOU nº 114, Seção 3, página 61. em 14 de
junho de 2019:

Tema: Comunicação em Língua Inglesa/ICED

Nome/Nota Final/Colocação
Não houve candidato aprovado

MARCELA CARDOSO PIMENTEL

Este conteúdo não substitui 0 publicado na versão certificada.

vv vv w." |.uuv.uu vvcu1uuul-lcuuaI-iI-uu—uc- | | -uG-Ju|nu-u<:-LuIO—IIUIIIUIUHGUGU'UU'IÚGUIlGuU—III nal-uc-PIuucaou-oclúuvu-annpnnuauu'suIUUI-LUU II |